
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
ОКПО  00798297  ОГРН 1159102009681  ИНН  9102070483  КПП 910201001  ОКУД  0301006 

ул. Яблочкова, дом 12, посёлок городского типа Грэсовский, г. Симферополь, Республика Крым, 295493, 

тел.: (3652) 51-31-78, e-mail: school33_simferopol@crimeaedu.ru 

 

 

Приказ 

 

"01"_сентября___2023  № 368/2_______ 

г. Симферополь 

Об организации кадетского класса 

 

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежи 

Республики Крым от 1 июня 2023 года № 971, Положения о создании и 

функционирования кадетских/казачьих классов в 2023 году, с целью 

формирования нравственных ценностей и гражданско-патриотического 

воспитания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основании заявления родителей, обучающихся 7-Г класса открыть 

кадетский класс с 01.09.2023 г. 

2. Назначить классным руководителем кадетского 7-Г класса Кетову Е.А. 

3. Руководство кадетским классом возложить на заместителя директора 

по ВР Лесько Л.А.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ "СОШ №34"      Т.А. Терегулова 

Ознакомлены        Л.А. Лесько 

           

           
      

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 34.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Терегулова Татьяна Алексеевна
Действителен c: с 06.05.2025, 07:41
Действителен до: до 30.07.2026, 07:41

Ключ подписи: 00858C713F242CB5E61CE3C7C078D4D723


